MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

EDITAL PROFUNCIONÁRIO/IFPI - Nº 21/2018, de 21 de fevereiro de 2018.

(Edital Profuncionário/IFPI - n° 18/2018, de 07 de fevereiro de 2018)

O REITOR DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

DO PIAUÍ (IFPI), no uso de suas atribuições legais, torna pública a Divulgação do

Resultado Final referente ao Edital Profuncionário/IFPI - n° 18/2018, de 07 de fevereiro

de 2018.

1. DO RESULTADO FINAL

1.1. O Resultado Final está disponível no Anexo I deste edital.

2. DO RECURSO

2.1. Caberá recurso contra o Resultado Final, conforme cronograma abaixo:

ETAPA/ATIVIDADE DATA

Resultado final 21/02/2018

Recurso contra o resultado final 22/02/2018

Resultado final após recursos 23/02/2018

(EDITAL PROFUNCIONÁRIO/IFPI - Nº 19/2018, edital de retificação
publicado em 14 de fevereiro de 2018).

2.2. O recurso deve ser enviado à Comissão do Processo Seletivo Simplificado,

conforme modelo disponível no Edital Profuncionário/IFPI - Nº 18/2018, por

meio do e-mail: selecao.mediotec@ifpi.edu.br, com o título: RECURSO -

CANDIDATO PROFESSOR FORMADOR – EDITAL

PROFUNCIONÁRIO/IFPI - Nº 18/2018.

Teresina (PI), 21 de fevereiro de 2018

________________________________
Allan Kout Lima de França

 Coordenador Geral Adjunto da Rede e-Tec/ IFPI
(ASSINADO NO ORIGINAL)

_________________________________
Eduílson Lívio Neves da Costa Carneiro

Reitor em Exercício do IFPI
(ASSINADO NO ORIGINAL)

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ

ANEXO I - DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL - ANEXO I - EDITAL 21/2018

POLO CAMPUS AVANÇADO DIRCEU: CURSO INFRAESTRUTURA ESCOLAR

Código da
Disciplina

DISCIPLINAS CARGA-
HORÁRIA

NOME SITUAÇÃO

01 Meio Ambiente, Sociedade e
Educação

60h JUSCELINO GOMES LIMA CLASSIFICADO

01 Meio Ambiente, Sociedade e
Educação

60h CLAUDENE CHAVES DE OLIVEIRA ELIMINADO (Conforme item 4.4 e
Preâmbulo do Edital 18/2018)

01 Meio Ambiente, Sociedade e
Educação

60h ANA KEULY LUZ BEZERRA ELIMINADO (Conforme item 4.4 do
Edital 18/2018)

02 Teorias do Espaço Educativo 60h JEAN CARLOS RODRIGUES DE BRITO ELIMINADO (Conforme item 4.4 do
Edital 18/2018)

02 Teorias do Espaço Educativo 60h TERCIANA NAYALA FEITOSA DE
CARVALHO

ELIMINADO (Conforme item 4.4 do
Edital 18/2018)

02 Teorias do Espaço Educativo 60h HUMBERTO GONZAGA DA SILVA ELIMINADO (Conforme item 4.4 do
Edital 18/2018)

03 Projeto Integrador 30h RAIMUNDO DIAS DA COSTA ELIMINADO (Conforme item 4.4 e
Preâmbulo do Edital 18/2018)

03 Projeto Integrador 30h ELDA MARTINS DIOLINDO ELIMINADO (Conforme item 4.4 e
Preâmbulo do Edital 18/2018)

03 Projeto Integrador 30h VERÔNICA DE OLIVEIRA LEAL CLASSIFICADO